[image: ]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
DIRETORIA DE AÇÕES PROFISSIONAIS E TECNOLÓGICAS

ANEXO I
EDITAL Nº 05/2022/PROEX/IFG
MODELO DE OFÍCIO

Goiânia,____de__________de 20___.

À Senhora
Oneida Cristina Gomes Barcelos Irigon
Magnífica Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás-IFG
Avenida C-198, nº 500, Setor Jardim América,
CEP 74.270-040, Goiânia-GO

Magnífica Reitora,

Manifestamos a Vossa Magnificência o interesse do Agente de Integração _________________________________________________ em formalizar Contrato de Estágio com esse Instituto, nos termos do Edital de Credenciamento n.º 05/2022/PROEX/IFG.
Para tanto, encaminhamos em anexo os documentos solicitados.

Atenciosamente,
_____________________________
(Nome e Assinatura do Representante Legal)

image1.jpeg
®
(1
==l INSTITUTO FEDERAL

Goias